

عمو پورنگ کمپین حمایت از کودکان غزه راهاندازی می کند



داریوش فرضایی گفت: کمپین «کودک برای کودک» با هدف حمایت از حقوق کودکان مظلوم غزه راهاندازی شده است و ما به دنبال جهانی شدن آن هستیم. داریوش فرضایی، چهره محبوب برنامه‌های کودک تلویزیون ایران در گفت‌وگو با تسنیم، از راهاندازی کمپینی به‌نام «کودک برای کودک» خبر داد و گفت: این کمپین به‌زودی جهانی خواهد شد. وی افزود: با توجه به فعالیت در حوزه کودک و درک فضای موجود و نیز دیدن تصاویر کشتار کودکان مظلوم غزه در رسانه‌ها و فضاهای مجازی، از وقوع چنین جنگ ناخوام‌رانه‌ای بسیار متأثر شدم و این فکر به ذهنم خطور کرد که کمپینی برای حمایت از کودکان غزه راهاندازی شود. چهره محبوب برنامه‌های کودک تلویزیون ایران در ادامه اظهار داشت: آرزوی کودکان دنیا آسایش و زندگی راحت و بدون جنگ برای کودکان غزه است و ما می‌خواهیم با راهاندازی این کمپین، این آرزو را تحقق ببخشیم.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغی**

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سردبیر:** mozayedeht@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com

امور مشترکین-سامانه کسب و کار: ۰۴۴۷-۸۸۲۶

توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ **نیوگرافی و چاپ:** روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مواجده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

واکنش صریح اصغر فرهادی به فجایع غزه



اصغر فرهادی پس از حضور در پایسگاه مرکزی انتقال خون تهران با تأکید بر لزوم همدردی با مردم مظلوم غزه بیان کرد: اهدای خون به مردم بی‌گناه غزه یک همدردی با آن‌ها در مقابل جنایات پر کشتاری است که این روزها شاهد هستیم. به گزارش ایسنا، این کارگردان ایرانی برگزیده اسکار تصریح کرد: در واقع، اهدای خون یک حرکت نمادین است که بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد. وی همچنین گفت: هر کسی امروز فارغ از نگاه سیاسی باید به شکلی احساسات خود را درباره وقایع غزه بروز بدهد و باید از مردم بی‌گناه غزه حمایت کند. کارگردان «گذشته» درباره ایده اهلیا خسون به نفع مردم غزه مطرح کرد: حمایت از مردم غزه توسط اهالی سینما مطرح شد و دلم می‌خواست همراه‌ها این حرکت باشم زیرا اسسینمای ایران در حرکت‌های انسان دوستانه همیشه پیش‌قدم و مدافع بوده‌اند.

معاون تأمین اجتماعی خبر داد

۴۰ هزار میلیارد تومان ارزش پروژه‌های

نیمه‌تمام تأمین اجتماعی

سودآوری رایتل با واگذاری ۹ میلیون سیم کارت تا پایان سال



تعداد در مدیریت ۱۵۰ شرکت به صورت مستقیم دخالت دارد و باقی شرکت‌ها سهام زیر ۵۰ درصد آن متعلق به تأمین اجتماعی است که در برخی شرکت‌ها به ۵ یا ۲ درصد می‌رسد.

معاون اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی در تشریح آخرین وضعیت و عملکرد شرکت سرمایه‌گذاری شستا گفت: در حال حاضر این شرکت سهامدار ۴۰۰ شرکت زیر مجموعه خود است که از این تعداد در مدیریت ۱۵۰ شرکت به صورت مستقیم دخالت دارد و ۵۰ درصد آن متعلق باقی شرکت‌ها سهام زیر ۵۰ درصد آن متعلق به تأمین اجتماعی است که در برخی شرکت‌ها میزان سهام به ۲ یا ۵ درصد می‌رسد.

نجات امینی در گفتگو با مهر در خصوص شرکت سرمایه‌گذاری شستا گفت: ۱۰۰ درصد سهام این شرکت متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است و براساس قانون تجارت اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل باید از سوی سهامداران انتخاب شوند و در نهایت به دلیل سهام‌داری سازمان تمامی انتخاب‌ها با نظر تأمین اجتماعی انجام می‌شود. البته ممکن است دیگران به واسطه تأثیرگذاری که این شرکت در فضای اقتصادی دارد نظراتی داشته باشند اما نمی‌توانند آن را به طور واضح اعمال کنند.

وی تأکید کرد: در دوره مدیریت سعید و احساس می‌شود بیش از آن چیزی که بود در اذهان عمومی مطرح شد.

نجات امینی با اشاره به این که شرکت شستا ۳۵ هزار میلیارد تومان دارایی دارد گفت: ۱۰ درصد ارزش کل بازار بورس متعلق به شستا است و در مقایسه با سایر شرکت‌های سرمایه‌گذاری ارزش زیادی ندارد اما شرکت‌های دیگر مانند شستا در اذهان عمومی مطرح نشده‌اند.

۴۰۰ شرکت زیر مجموعه شستا
وی به شرکت‌های زیرمجموعه شستا اشاره کرد و گفت: در حال حاضر این شرکت سهامدار ۴۰۰ شرکت زیرمجموعه خود است که از این

پروژه‌ها است و هم‌چنین دسترسی به تکنولوژی به واسطه فضای تحریم چالش جدی برای همه سرمایه‌گذاری‌های مالی است.

وی گفت: بنابراین ریسک بزرگ پروژه‌های بزرگ دسترسی به منابع نقد و سرمایه‌گذاری است و در مجموع چالش ما داخل سازمان نیست بلکه از محیط به پروژه‌ها منتقل می‌شود.

به گفته معاون اقتصادی در حال حاضر ۴۰ هزار میلیارد تومان پروژه نیمه‌تمام در دستور کار داریم که از منابع داخلی سازمان تأمین نمی‌شود که این پروژه‌ها نیازمند پشتیبانی نهادهای تأمین کننده منابع مالی است.

وی تأکید کرد: چنان‌چه نقطه ضعیفی بروز کند این چالش به سازمان تأمین اجتماعی منتقل می‌شود و به دلیل این‌که پروژه‌ها نیمه‌تمام است منابع بازدهی نخواهد داشت بنابراین زمان اجرا طولانی‌تر و در نهایت ممکن است برخی

پروژه‌ها با چالش‌های غیراقتصادی شوند و این موضوع چالش

ما در این حوزه محسوب می‌شود.

معاون اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی گفت: دو تا ۳ پروژه بزرگ داریم مانند ستاره خلیج فارس که سازمان تأمین اجتماعی در ۵۰ درصد پروژه مشارکت دارد که ارزش سرمایه‌گذاری آن ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌شود.

وی گفت: وقتی این‌س پروژه با تنگناهای دسترسی به منابع مالی و تکنولوژی مواجه شود هر چه مدت طولانی‌تر شود بازدهی و عدم دسترسی به سود به سازمان تأمین اجتماعی تحمیل می‌شود و از این جهت است که با چالش مواجه خواهیم شد.

نجات امینی به پروژه بزرگ رایتل اشاره کرد و گفت: ۱۰۰ درصد سهام رایتل متعلق به تأمین اجتماعی است و جزو اولویت‌های سرمایه‌گذاری سازمان محسوب می‌شود به طوری که ۱۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان سالانه در این پروژه

از منابع داخلی سازمان سرمایه‌گذاری می‌شود. وی گفت: پروژه رایتل خیلی قابل دفاع نیست ولی در این چند ماه گذشته روند رو به رشد قابل

توجهی از لحاظ بازار داشته که امیدواریم تا پایان سال این رشد شتاب بیشتری بگیرد و تبدیل به یک پروژه اقتصادی شود.

به گفته معاون اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی در حال حاضر دو میلیون سیم کارت رایتل به بازار تحویل داده شده که برنامه‌ریزی‌های لازم برای رسیدن این عدد به ۹ تا ۱۰ میلیون سیم کارت تا پایان سال انجام د است که اگر به آنجا برسد از مرز استرس عبور کرده به فضای اقتصادی می‌رسیم. وی گفت: در حال حاضر شرکت رایتل هزینه‌های جاری را تأمین می‌کند ولی منابع سرمایه‌گذاری را ما تزریق می‌کنیم و چنان‌چه به ۹ میلیون سیم کارت برسد به مرز سودآوری خواهد رسید.

هموطنان به خاطر ترافیک ایجاد شده در دور رفت سفرها گفت:

بابت ترافیک سنگین دور رفت که به دلیل افزایش حجم تردد و ظرفیت کم بعضی از جاده‌ها ایجاد شد از مردم عذرخواهی می‌کنم. مومنی از ثبت ۶۲ میلیون و ۱۶۰ هزار تردد در تعطیلات عید فطر خبر داد و افزود: بر اساس دردهای ثبت شده توسط دوربین‌های پلیس یک سوم سفرها به ۱۳ استان گیلان، البرز و مازندران بوده است و پس از آن بیش‌ترین سفرها در جاده‌های استان‌های قم، فارس و خراسان رضوی ثبت شده است. گرایش مردم برای سفر بیشتر به سمت شمال و شمال غرب کشور بوده است.

خبرگزاری تسنیم

کارتون

بغض نماینده سازمان ملل برای غزه ترکیب



کریستوفر انس، که درباره گلوله‌باران یک مدرسه سخن می‌گفت نتوانست جلوی اشک‌های خود را بگیرد، سرانجام به شدت به گریه افتاد.

روی خط ورزش

برگزاری مزایده باشگاه راه‌آهن برای دومین بار

قرار است برای دومین بار مزایده باشگاه راه‌آهن برگزار شود. پس از این که دوشنبه گذشته مزایده باشگاه راه‌آهن از اموال بابک زنجانی بدون خریدار جدی به انجام نرسید، دادگستری قصد دارد برای دومین بار این باشگاه را به مزایده بگذارد. بر اساس اعلام در برخی روزنامه‌های کثیرالانتشار، متقاضیان خرید باشگاه راه‌آهن می‌توانند در روز دوشنبه در مزایده حضوری باشگاه شرکت کنند. بر اساس این آگهی، تعداد سهام واگذاری ۱۰۰۰ عدد و ارزش پایه کل سهام که قابلیت واگذاری دارد ۱۲ میلیارد تومان ارزش گذاری شده است.

واکنش کارلوس کروش به انتقال دژاگه به العربی

دژاگه بعد از جام جهانی با پیشنهادهای مختلف اروپایی مواجه بود اما ترجیح داد به پیشنهاد ۵ میلیون پوندی باشگاه العربی پاسخ مثبت بدهد تا به لیگ سستارگان قطر ملحق شود. اشکان دژاگه هافبک تأثیرگذار تیم ملی غافلگیرکننده ظاهر شد. خبر قرارداد ۴ ساله این بازیکن با باشگاه العربی قطر اما غافلگیرکننده‌تر از خبر انتقالش به حوزه خلیج فارس بود. اشکان تا جام جهانی روسیه با قطری‌ها قرارداد بست تا تمام آن‌هایی که تصور می‌کردند فصل آینده او را دوباره در اروپا می‌بینند رویای خود را از دست یافته بدانند. دژاگه بعد از جام جهانی با پیشنهادهای مختلف اروپایی مواجه بود اما ترجیح داد به پیشنهاد ۵ میلیون پوندی باشگاه العربی پاسخ مثبت بدهد تا به لیگ سستارگان قطر ملحق شود. این اتفاق در حالی افتاده است که کارلوس کروش سرمربی تیم ملی هم مثل تمام ایرانی‌ها از انتقال اشکان که قطر متعجب شده است، با ششیدن خبر قرارداد ۴ ساله او با العربی به شدت اذوار ناراحتی کرده و گفته است که فکر نمی‌کرد دژاگه به این زودی راهی آسیا شود. معمولاً بازیکنان تیم ملی سعی می‌کنند نظر کارلوس کروش را هم درباره پیشنهادهای خود ببرسند اما گویا اشکان هیچ تماسی با سرمری ایران نداشته است.

شکست سنگین بسکتبال ایران مقابل سوئد

تیم ملی بسکتبال ایران در تورنمنت لهستان مقابل سوئد شکست سنگینی را پذیرا شد. تیم ملی بسکتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ اسپانیا و بازی‌های آسیایی آماده می‌کند، در تورنمنت بین‌المللی لهستان مقابل سوئد به میدان رفت. در این بازی که تیم ملی ترکیب اصلی خود را در میدان نداشت ۱۷ با امتیاز اختلاف با نتیجه ۷۵ بر ۵۸ بازی را به حریف نه چندان مطرح خود واگذار کرد. حامد حدادی و مهدی کامرانی در این مسابقه به میدان نرفتند. چمدان این دو بازیکن هنگام سفر به لهستان در فرودگاه دبی جان ماند و به همین دلیل نتوانستند به میدان بروند! صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان کشورمان در این مسابقه عملکرد خوبی داشت، اما با این وجود مانع شکست تیم ملی نشد.

فالکائو در یک قدمی رئال مادرید

رادامل فالکائو، ملی پوش کلمبیایی موناکو در یک قدمی پیوستن به باشگاه رئال مادرید قرار گرفته است. این بازیکن که امروز پس از گذشت ۶ سال و ۱۱ ماه از آغاز مصدومیت خود در بازی مقابل والنسیا به میادین باز می‌گردد، در یک قدمی پیوستن به رئال قرار دارد. این مهاجم ۲۸ ساله سال گذشته به ۶۰ میلیون یورو از اتلتیکو مادرید به موناکو پیوست و هنوز مبلغ انتقالش از باشگاه فرانسوی به رئال مادرید مشخص نیست.

خلع‌تبری: به‌جان برادرم قراردادم یک میلیارد ۲۰۰ میلیون تومان است!

بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: من ظلم را از پرسپولیس نگرفتم تا بتوانم رضایت‌نامه‌ام را بگیرم و به سپاهان بپیام. وی گفت: فصل گذشته از مدیرعامل قبلی سپاهان رحیمی درخواست کردم که قرارداد من را ۲۰ درصد افزایش دهد، اما باشگاه قبول نکرد و من هم به اجبار به عجمان امارات رفتم. بعد از تغییر نام لیگ امارات دیگر نمی‌خواستست در این تیم بازی کنم و به همین خاطر از عجمان جدا شدم و بعد از جدایی ام با رحیمی تماس گرفتم که پاسخی از طرف باشگاه به من ندادند و من هم تصمیم گرفتم به پرسپولیس بپیوندم. خلع‌تبری درباره جدایی خود از تیم پرسپولیس افزود: من با پرسپولیس قرار داد داشتم و فصل گذشته این قرار داد را ثبت کردم. قرار داد من با این باشگاه ۷۰۰ میلیون تومان بود و چ‌که‌ای که از طرف این باشگاه به من داده شده هنوز پاس نشده است. وی با بیان این که افتخار می‌کند دوباره توانسته است برای تیم بزرگی مثل سپاهان بازی کند، تصریح کرد: من به سپاهان تخفیف زیادی دادم و به جان تنها برادرم قرارداد من یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است، زیرا سپاهان تیم بزرگی است و دوست دارم به این تیم و هوادارانش خدمت کنم.

شمس: فقط برای قهرمانی به چین می‌رویم

سرمری تیم فوتسال دبیری تبریز گفت: تنها برای کسب عنوان قهرمانی در آسیا به چین می‌رویم؛ چرا که معتمد نایب قهرمانی آسیا نیز برای تیم‌های ایرانی یک شکست است. حسین شمس درباره آخرین وضعیت تیم فوتسال دبیری تبریز در فاصله ۳ هفته مانده به حضور در جام باشگاه‌های آسیا اظهار کرد: خدا را شکر اوضاع تیم بسیار خوب است و توانستیم از اردوی کیش به بهترین نحو استفاده کنیم. دو هفته دیگر نیز دو بازی تدارکاتی با تیم ملی فوتسال بزرگسالان در تبریز انجام می‌دهیم.
اواخر مرداد در تایلند با تیم ملی فوتسال این کشور و یک تیم باشگاه دیدار تدارکاتی خواهیم داشت.